
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 18/2020 - Prot. N. 1083 del 07/01/2020 - Allegati 0   

Anno 2019 tit. III cl. 14 fasc. 5.1 

    

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1239/2019 del 22/11/2019, con il quale è stato emanato il bando per la formazione di una 

graduatoria di merito per la mobilità zero grant nell’ambito del Programma Erasmus+ per studio-

secondo semestre A.A.2019/2020;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto che stabilisce: 

“La Commissione di valutazione, composta dai delegati Erasmus dei Dipartimenti coinvolti (o loro 

sostituti) e da una unità di personale tecnico amministrativo di livello non inferiore a D, sarà presieduta 

dal Prorettore delegato per gli affari internazionali”; 

CONSIDERATO che gli studenti che hanno presentato la candidatura afferiscono al Dipartimento di 

Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica e al Dipartimento di Scienze Umane;  

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta:  

 

Prof. Bruno Rubino   Presidente 

Prof. Monica Nesi  Membro 

Prof. Barbara Maria Vogt   Membro  

Dott. Fausta Ludovici   Segretario 

 

La Commissione si riunirà il 10/01/2020, alle ore 09:00, presso l’Ufficio Relazioni Internazionali, senza la 

partecipazione dei candidati. 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 03/01/2020 

 

  

F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 

         
 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 


